
 

HB Møde 21. januar 2026 kl. 18.30-21.00 
 

Referent: Julie Bülow 

Tilstede: JGI-formand Lene, Fodbold, Kampsport, Jiu-Jitsu, GVK, Tennis, Basket, Swim, Gymnastik, 
Badminton, Hockey, HUBA, Boksning 

Afbud: JUCE, Håndbold og JGI-næstformand Samuel 

 

Dagsorden 

1. Rundt om bordet 

Afdeling:  

Kampsport: De har ikke behov for at gør reklame for de selv, da de har fint med medlemmer.  

Gymnastik: Har lige afholdt junior event i Jylland, det gik rigtig godt, med en masse glad børn.  

Hockey: Har haft lidt skade pga. alder, men så er der kommet lidt nye til.   

HUBA: Det går godt de er ca. 105 medlemmer, de har en del skadet spiller.  

Boksning: Der er fokus på at få kampbokserne trænet op til de kommende stævner. Derudover har 
fået endnu en bokser på landsholdet.  

Tennis & Padel: Kigger på mulighederne for at overdække, nogle af deres baner. Tænker på at skifte 
sæson plan, lige nu går den fra april til april, bestyrelsen har et forslag om at det ændres til marts til 
marts, det skal godkendes på deres næste medlemsmøde. Har kunne afdrage ekstra på deres lån i 
2025.  

Fodbold: Den store kunstbane er ved at være godt træt, de ved at undersøge hos kommune hvad der 
er muligheder for at få en ny. I gang med planlægningen af deres sommerfest og fodboldskolen.  

Jiu-Jisu: Det går godt Ca. 20 medlemmer. Nået af deres træningstid deler de med Krav Maga, det går 
fint med det.  

Basket: Efter sammenlægningen med Roskilde Basket, har de været til flere turneringer og hold turer 
over flere dage, hvor spillerne har hygge sig.  

Badminton: Alt er godt, der bliver spillet badminton på alle baner.  

GVK: Det går fint med de nye åbningens tider så det hedder 5-24. De er gået i gang med det de kalder 
det ”NYE GVK”, der er blevet malet og der kommer nyt lys. Der bliver arbejdet på hvad der er af 
muligheder for at overdække terrassen. 2. etape bliver 1. sal. 

Swim: Det går godt nu efter et lidt turbulent 2025, har fået en ny god svømmeskole leder. De har 
deltaget ved flere stævne både A6 og vandpolo har være afsted.  



Hvad er svært i jeres afdeling?  

Lene og Samuel har haft besøg af DGI, hvor DGI kom med spørgsmålet, hvad er det der svært lige nu? 

(Alle her til HB-mødet, blev bedt om at skrive på post it, hvad de syndes, er svært lige nu i deres 
afdelinger)  

Her kommer nogle af udfordringerne:   

-Der er udfordringer hvis der stopper en i afdelingens bestyrelserne stopper som ved alt, der er ikke 
rigtig et sted hvor alle informationer samlet, til dem der skal overtage.  

-Lange venteliste giver problemer og tager en masse tid at håndtere.  

- Hvordan få vi flere medlemmer? Hvis vi få flere medlemmer, skal der bruges mere haltid og flere 
træner og det kan være svært at får   

- At få flere frivillige træner, svært at for folk til hjælpe ved arrangement, alle vil gerne træne på samme 
tid.  

-Bedre lokaler, hjælp til pressemeddeler.  

-Forsalg til fælles administration og regnskab, da der kan være udfordringer, når en kasser stopper og 
skal have adgang til bank.  

-Kommunikation kan være svært i afdelingen både intern i afdelingen og eksterne til forældre.  

-Hvordan skal trænere håndtere, medlemmer med udfordringer  

- Ny Formand i JGI i 2027 – Posten skal måske ny tænkes og opgaverne skal måske fordeles 
anderledes i fremtiden?  Forsalg at der kunne være udvalg til de forskellig poster.  

Tak til HB for alle deres input, til hvad der svært i jeres afdelinger lige nu  

 

2. Nyt fra formanden 

Esport, hvad er planen fremover: JGI kan ikke få det til at kører, derfor er vi ved at sælge alt til Esport i 

Ågerup.  

Dart, mulig ny aktivitet i JGI: Der er kommet en henvendelse, fra en person der har lyst til at starte 

dart op i JGI, de behøver ikke så meget plads og det er rimelig nemt at starte op, Lene vil tage den 

vider. Måske det også kunne være en mulighed for Senioridræt. De starter snart Bordtennis op, det 

kunne måske være nået for JGI på et tidspunkt  

Valg til Folkeoplysningsudvalget d. 22. januar 2026: Lene stiller op  

RIU’s Idrætsfest:  d. 6. februar 2026 

JGI-repræsentanter til Jyllingehallerne bestyrelse: John vil gerne erstattes i hallens bestyrelse, så 

der skal findes en ny. I må gerne kigge i jeres afdelinger og der kunne være nogle emner. Personen skal 

vælges af HB på vores møde i marts.  

 



Aktivitetstilskud og lokalegebyr:  

Det aktivitetstilskud som I modtager her i foråret 2026, er beregnet ud fra jeres medlemmers tal til 

Roskilde kommune pr. 31/12-2024. Kommune udregner det på en ny måde, at alle under 25 år få 

aktivitetstilskud uanset bopælskommune. Tilskuddet i modtager pr. medlem vil derfor være mindre, 

men I vil så få på alle jeres medlemmer der under 25 år.  

Roskilde kommune har ændret taksterne for lokalgebyret i 2026, det er det i betaler 2. gang om året for 

at leje hallerne. Se vedhæft ark med gebyr takster for 2026.  

3. Budget 2026 

Hurtigt gennemgang af budgettet: Da der er kommet ændringer i, hvad I modtager i aktivitetstilskud i 

2026 og nye gebyr takster for halleje i 2026. Har vi rykket godkendelsen af budgettet til næste møde, så 

har I mulighed for at tilpasse jeres 2026 budget derefter.   

JGI-mail til formand og kasser i hver afdeling, hvad jeres afdeling få i aktivitetstilskud i 2026.  

Og hvad taksterne for halleje i skal regne med i 2026.  

Digitale bilag: Fra regnskabs året 2026, skal vi begynde at bogføre med digitale bilag. Der vil komme 

et skriv ud til jer fra RIU om det.  

 

4. JGI 2030 – hvad og hvorfor 

Møde med DGI: Her vil nogle forskellig afdeling blive inviteret til møde med DGI  

 

5. Evt. Til hallen: Kan vi få låst depotrummene eller få en nøgle så vi selv kan låse efter os.  

Dårlig lyd i multihallen og lille sal.  

Dårligt signal og wi-fi slår tit fra.  

 

Næste HB-møde er d. 25/3-2026 kl. 19:00 

Tak for i aften  


